
490
560

320
400

— 470-610
(sin cojín)

130-300 250-340
315-400

280-340
360-410

840 35
50

19,5
25

520-640
650-780

Gama de accesorios y opciones. 

— BAYO —
Medidas en mm, peso en kg. Las medidas, pesos y ángulos (15 mm, 1,5 kg y 1,5°) pueden diferir.

Reposapiés con sandalias 
orientables

6 7

Ruedas con frenos 
independientes

8

Soporte de 
tronco ajustable

9

Reposacabezas regulable

Bayo
Sillas de ruedas infantiles

beige 
marrón 

verde 
gris  

C29 
gris 

C75 
negro  

naranja 
gris 

azul 
gris 

Tapicería 
de color

Chasis

1

1

3

3
2

2

Silla posicionamiento multiajustable 

Taco abductor 

Cinturón de 4 puntos 

Pedal para la regulación de la altura de la base 

Tapizado en tejido ALCALA, es suave, agradable 

al tacto, transpirable, resistente a la formación  

de pelusa, ignífugo, fácil de limpiar, resistente  

al agua, muy duradero e imita la piel natural  

con un material ecológico. 

4

5

8

9

4

6

7

5

360°



Opciones
Opciones Gemini & Bayo

BAYO

2 EN 1

GEMINI II

Fijación de pecho 
y controles de 

tronco ajustados

Reposabrazos 
multi-ajustables

Reposabrazos 
tubular

U64 - Barra 
delantera

U63 - Mesa 
terapéutica

Reposapiés de 
paleta separada

U74 NEO - Peto 
sin cremallera

U73 NEO - Peto 
con cremallera

Chasis de exteriores 
(Gemini)

Soporte lumbarB28 - Cojín 
reductor de asiento

U66 - Reposacabezas 
flexible

U75 NEO - Cinturón 
pélvico de 4 puntos

U76 NEO - Cinturón 
pélvico de 2 puntos

U01 NEO - Pantalón 
abductor

U79 NEO - Arnés 
de hombros en “H”

U78 NEO - Arnés 
de hombros

U80 NEO - Cinturón 
pectoral

El asiento se puede separar de la base para ser instalado en el chasis de la Gemini. 
Atención: antes de instalar el asiento en el chasis Gemini retire los reposabrazos  
multifuncionales si estan instalados en su BAYO.
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